DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG

01

SP

00

PY

000

ACT ITEM UBG

004 530303 1701

FTE ORG N. Prest DESCRIPCION

001 0000 0000 Maticos y Subsistencias en el Interior

MONTO

$170.000.00

TOTAL PRESUPUESTARIO $170,000.00

TOTAL

SON: CIENTO SETENTA MIL DOLARES

DESCRIPCION:
CP. PARA VIÁTICOS A FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - PLANTA CENTRAL. PROGRAMA Of, ACTIVIDAD O04, iTEM 530303. RU8RO 1 .1

soLICITUD Y SUMILLA INSERTA EN EL MEMORANOO NRO. MINEDUC-DNF-2024-O0147-M DE r6 DE ENERO DE 2024, CERTIFICActc=>N POA NO, 07 EMITIDA